ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

РЕШЕНИЕ
	30 апреля 2021 г.
	                                                      № 50/342-2

Об итогах первого этапа конкурса рисунков
«Выборы глазами детей»

В соответствии с постановлением Севастопольской городской избирательной комиссии от 19 марта 2021 года № 88/509-2 «О проведении конкурса рисунков «Выборы глазами детей», рассмотрев работы, представленные в территориальную избирательную комиссию Гагаринского района города Севастополя на конкурс рисунков «Выборы глазами детей», территориальная избирательная комиссия Гагаринского района города Севастополя решила:
1. По результатам первого (отборочного) этапа конкурса рисунков «Выборы глазами детей», проводимого Севастопольской городской избирательной комиссией, определить лучшие рисунки в каждой номинации согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Севастопольскую городскую избирательную комиссию для участия победителей первого (отборочного)  этапа во втором (заключительном) этапе конкурса рисунков «Выборы глазами детей».
3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Севастопольской городской избирательной комиссии и внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринского муниципального округа в сети Интернет.

	Председатель комиссии
	И.А. Дмитриева

	Секретарь комиссии
	[bookmark: _GoBack]                                            В.А. Смирнова

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Гагаринского района             от 30.05.2021 № 50/342-2

Перечень
лучших рисунков первого этапа (отборочного) конкурса рисунков «Выборы глазами детей», проводимого Севастопольской городской избирательной комиссией

Лучшие рисунки в номинации «День голосования»:
1. Рисунок  Гвоздикова Андрея, 11 лет, ГБОУ СОШ № 32;
2. Рисунок Кроленко Ксении, 11 лет, ГБОУ СОШ № 32;
3. Рисунок Николаевой Насти, 10 лет, ГБОУ СОШ № 32;
4. Рисунок Олефиренко Валерии, 8 лет, ГБОУ «Гимназия №24»;
5. Рисунок Яцковской Златы, 8 лет, ГБОУ «Гимназия №24».

Лучшие рисунки в номинации «Твой голос – решающий»:
1. Рисунок  Зелёнкиной Софии, 11 лет, ГБОУ СОШ № 32;
2. Рисунок Поротовой Марии, 8 лет, ГБОУ СОШ № 32;
3. Рисунок Репина Платона, 13 лет, ГБОУ СОШ № 3;
4. Рисунок Ройко Максима, 11 лет, ГБОУ СОШ № 32;
5. Рисунок Ярыгиной  Евы, 8 лет, ГБОУ СОШ № 32.

Лучшие рисунки в номинации «Мы выбираем будущее»:
1. Рисунок Борасовой Маргариты, 9 лет, ГБОУ СОШ № 32;
2.  Рисунок  Бузак Виктории, 11 лет, ГБОУ СОШ № 32;
3. Рисунок  Головко Юлии, 10 лет, ГБОУ СОШ № 32;
4. Рисунок Кондратенко Лизы, 11 лет, ГБОУ СОШ № 32;
5. Рисунок Лисовенко Виктории, 14 лет, ГБОУ СОШ № 15

Лучшие рисунки в номинации «Выборы Севастополя»:
1. Рисунок Казаковой Юлии,14 лет, ГБОУ СОШ № 15;
2. Рисунок Макаровой  Киры, 10 лет, ГБОУ СОШ № 32;
3. Рисунок Настрога Кирилла, 8 лет, ГБОУ СОШ № 32;
4. Рисунок Трацевского Александра, 9 лет, ГБОУ СОШ № 32;
5. Рисунок Тростюк Ксении, 11 лет, ГБОУ СОШ № 32;

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Гагаринского района             г. Севастополя

В.А. Смирнова